
ZARZĄDZENIE NR 272/GN/2023  
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 344 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie,  
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie 
Urzędu Miejskiego, ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C9465C-A603-4E09-8C87-25FE48764846. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 272/GN/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

L
p 

Opis nieruchomości  
Powierzchnia 

Nr KW 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania –

cel użyczenia 

Czas 
trwania 
umowy 

Forma oddania w 
użyczenie 

Temin zapłaty 
podatku VAT 

Opłata 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Pomieszczenia o łącznej  

powierzchni 114,4 m2, 
usytuowane na poddaszu 
budynku przy ul. Kolejowej 33 
w Międzyzdrojach (działka nr 
179, obręb 21 miasta 
Międzyzdroje), oznaczone 
kolorem czerwonym na 
załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
KW Nr SZ1W/00010134/6 

Pomieszczenia 
przeznaczone na 
działalność statutową 
X Szczepu "Gniazdo" 
Związku Harcerstwa 
Polskiego w 
Międzyzdrojach. 

2 lata  Bezprzetargowo na 
rzecz X Szczepu 

"Gniazdo" Związku 
Harcerstwa Polskiego  

w Międzyzdrojach 

- - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C9465C-A603-4E09-8C87-25FE48764846. Podpisany Strona 1



 

Pomieszczenia usytuowane na 

poddaszu budynku przy        

ul. Kolejowej 33                            

w  Międzyzdrojach                       

o łącznej powierzchni 114,4 m2 

pow. 114,4 m2 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 272/GN/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C9465C-A603-4E09-8C87-25FE48764846. Podpisany Strona 1



 

 O
P

R
A

C
O

W
A

M
. 

m
arin

i.JU
S

TY
N

A
JU

S
T,u

o
r.n

r7
S

z/9 

O
P

R
A

C
O

W
A

IA
. 

m
g

rin
i.a

rch
.A

N
N

A
P

E
A

T
E

K
u

 

乛.n
r 

一 S
 2

0
0

2 

T
E

M
A

T
R

Y
S

U
N

K
U

…
 

R
Z

U
T

 P
O

D
D

A
S

Z
A 

N
W

ES
T

O
R

: 
 

G
M

IN
A

M
- 

0

」E 
 

.K
S

 iq

一

omoP

~
 

一c
h

5
·

、2
•8

5
 

y
zd

乛0 

N
A

Z
W

A

一A
D

R
ES

0
8

1
E(T

U
: 

A
D

A
P

T
A

C
JA

B
U

D
Y

N
K

U 
P

R
Z

Y
 U

I.. K
O

 O
W

E

」 3
3 

W
 M

l D
Z

Y
Z

D
R

O
JA

C
H 

N
A

 O
B

IE
K

 W
IEL

O
F

U
N

K
C

Y
JN

Y 
d

z.n
rl 

、0
b

 M
 2

 

乛 e
2

一 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C9465C-A603-4E09-8C87-25FE48764846. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 272/GN/2023  BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


		2023-07-28T08:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




